
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

11.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 123 
 
 
Про внесення змін до розпорядження 
голови    облдержадміністрації    від  
17.05.2018  № 255 «Про затвердження  
складу  колегії  Запорізької  обласної  
державної  адміністрації» 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
17.05.2018 № 255 «Про затвердження складу колегії Запорізької обласної 
державної адміністрації»:  

 
вивести зі складу колегії Запорізької обласної державної адміністрації 

(далі – склад колегії) Козаченко Ю.П.; ввести до складу колегії Антонова 
Андрія Миколайовича, заступника голови облдержадміністрації, членом 
колегії; Манька  Валерія Олександровича, в.о. начальника Головного 
управління Державної фіскальної служби у Запорізькій області, членом 
колегії  (за згодою). 

 
 
 

Голова                           К. БРИЛЬ 
 
 


